Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro 	 CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N° 50 2
DE P2- 1 017- i zaly
Às  1'6:34' 	HORAS

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 02  Jul  20

14 16
:37 00

1

Ao Plenário
Câmara Municipal
Bento Gonçalves

Autor: Vereador Gilmar Pessutto- PSDB

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE PARA QUE VIABILIZE MELHORIAS
NO CALÇAMENTO, NA RUA CARLOS GOMES, NO BAIRRO SÃO
ROQUE.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto Plenário e na forma regimental, requer o que
abaixo explica, pelas razões que expõe, como segue:

dirija-se a Casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Guilherme Rech Pasin, solicitando o acima exposto.

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta, porque os
paralelepípedos se soltaram em vários pontos formando buracos.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a efetivação da
solicitação acima, evitando assim algum acidente.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde já agradecemos.

Sala das Sessõ 	 de 2014.

Vereador Gil 	ssutto
Líder da Bancada do PSDB
1° Secretário da Mesa

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1